
27/05/2021

1/11

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 29
Processo nº : 55
Objeto : Registro de preço de cestas básicas para atendimento emergencial às Famílias em situação de
vulnerabilidade social – Plantão Social da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social.

Às 14:00:15 horas do dia 27 de Maio de 2021, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: LEILA SEVERINO DE FREITAS, PAULA
GOMES RIBEIRO e SÔNIA REGINA BERGAMO LAMPA, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico - Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002021OC00016.
Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as
propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : CESTA BASICA ALIMENTICIA, CONSTITUIDA DE 01 PACOTE DE AçUCAR CRISTAL DE
05 KG, 02 PACOTES DE ARROZ DE 05 KG CADA, POLIDO LONGO FINO, TIPO 01, 01 PACOTE DE BOLACHA DE
MAISENA DE 400 GRAMAS, 01PACOTE DE CAFE EM PO DE COM 500 GRAMAS, 01 LATA DE 340 GRAMAS DE EXTRATO
DE TOMATE SIMPLES, 02 PACOTES DE FEIJAO CARIOQUINHA, TIPO 01, DE 01 KG CADA, 02 CAIXAS, DE 01 LITROS
CADA, DE LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, 01 PACOTE DE 500 GRAMAS DE MACARRAO ESPAGUETE, 01 PACOTE DE
MACARRAO PENNE DE 500 GRAMAS, 02 GARRAFAS PET DE OLEO DE SOJA, DE 900 ML CADA, 01 LATA DE PESCADO
EM CONSERVA DE 250 GRAMAS, 01 QUILO DE SAL REFINADO, TODOS OS ITENS DEVERAO CONTER VALIDADE
MINIMA DE EMBALADAS EM SACOS TRANSPARENTES E FIRMES, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO
COM A TODOS OS ITENS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03, RDC 14/14, E
OUTROSREGULAMENTOS PERTINENTES A CADA ITEM DA CESTA
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 7.000 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 107,7000

CNPJ/CPF - Vencedor : 30084600000146 - DZ7 COMERCIAL EIRELI

Propostas Entregues : 12

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 12

Propostas Classificadas : 12

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

Geradi e Cia Ltda
EPP 1 NACIONAL 122,3700 25/05/2021 00:00 Classificada classifico o item



27/05/2021

2/11

Desistência

Lances Ofertados

master food rio preto
ltda EPP

2 CONFORME
ESPECIFICAÇOES DO
ANEXO I

130,4000 25/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

AMARELINHA
SUPERMERCADOS
LTDA

3 VÁRIAS MARCAS 131,0900 26/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

DZ7 COMERCIAL
EIRELI 4 Conforme Proposta

Escrita 159,7800 26/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

NUTRICIONALE
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

5 CONFORME EDITAL 193,9600 25/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

ALDO ALBERTO
DE OLIVEIRA
SOBRINHO

6 MARCA PROPRIA 198,0000 26/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

COMERCIAL JOAO
AFONSO LTDA. 7

CONFORME
PROPOSTA A SER
APRESENTADA

200,0000 26/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

J.K CESTAS
ALIMENTÍCIAS
EIRELI

8 Marca Própia 200,0000 27/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

T SALE -
COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS LTDA

9 VARIAS MARCAS 200,0000 26/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

JV - ALIMENTOS
LTDA 10 MARCA PROPRIA 200,0000 26/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

KFC ALIMENTOS
LTDA 11 DIVERSOS/DIVERSOS 300,0000 26/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

FABIANA DA SILVA
MARQUESI - ME 12 Diversas - Conforme

Proposta 400,0000 27/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 122,3500 27/05/2021 14:04:11 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 122,3500 27/05/2021 14:04:14 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 122,3300 27/05/2021 14:04:51 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 122,3200 27/05/2021 14:05:22 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 122,3000 27/05/2021 14:05:36 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 122,3000 27/05/2021 14:05:42 Válido e confirmado



27/05/2021

3/11

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 122,2800 27/05/2021 14:05:56 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 122,2900 27/05/2021 14:06:00 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 122,2500 27/05/2021 14:06:11 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 122,2000 27/05/2021 14:06:19 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 122,1900 27/05/2021 14:06:38 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 122,1700 27/05/2021 14:06:45 Válido e confirmado

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 122,0000 27/05/2021 14:06:50 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 122,1500 27/05/2021 14:06:51 Válido e confirmado

JV - ALIMENTOS LTDA 190,0000 27/05/2021 14:06:52 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 122,1600 27/05/2021 14:07:01 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 121,0000 27/05/2021 14:07:03 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 121,9900 27/05/2021 14:07:10 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 121,9700 27/05/2021 14:07:21 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 120,0000 27/05/2021 14:07:23 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 120,9700 27/05/2021 14:07:35 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 119,0000 27/05/2021 14:07:45 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 119,9700 27/05/2021 14:07:48 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 118,9700 27/05/2021 14:08:05 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 118,9000 27/05/2021 14:08:10 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 118,0000 27/05/2021 14:08:36 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 117,9700 27/05/2021 14:08:36 Válido e confirmado

Geradi e Cia Ltda EPP 117,5000 27/05/2021 14:08:56 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 117,9000 27/05/2021 14:08:57 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 117,0000 27/05/2021 14:09:02 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 117,4500 27/05/2021 14:09:08 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 116,9700 27/05/2021 14:09:10 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 116,9000 27/05/2021 14:09:20 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 116,0000 27/05/2021 14:09:27 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 115,9700 27/05/2021 14:09:32 Válido e confirmado

COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. 116,9000 27/05/2021 14:09:35 Válido e confirmado



27/05/2021

4/11

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 115,9000 27/05/2021 14:09:43 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 115,0000 27/05/2021 14:09:54 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 114,9700 27/05/2021 14:10:13 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 114,9000 27/05/2021 14:10:29 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 114,9600 27/05/2021 14:10:30 Válido e confirmado

master food rio preto ltda EPP 114,8000 27/05/2021 14:10:50 Válido e confirmado

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 108,9500 27/05/2021 14:10:56 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 113,9700 27/05/2021 14:11:02 Válido e confirmado

ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO 114,7000 27/05/2021 14:11:04 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,9000 27/05/2021 14:11:30 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 108,8900 27/05/2021 14:15:10 Válido e confirmado

Geradi e Cia Ltda EPP 114,5000 27/05/2021 14:15:31 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,8000 27/05/2021 14:15:39 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 108,7900 27/05/2021 14:15:45 Válido e confirmado

COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA. 113,9000 27/05/2021 14:16:49 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,7000 27/05/2021 14:16:51 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 108,6900 27/05/2021 14:16:56 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,6000 27/05/2021 14:17:27 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 108,5900 27/05/2021 14:17:32 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,5000 27/05/2021 14:18:15 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 108,4900 27/05/2021 14:18:20 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,4000 27/05/2021 14:18:41 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 108,3900 27/05/2021 14:18:44 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,3000 27/05/2021 14:18:56 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 108,2900 27/05/2021 14:19:02 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,2000 27/05/2021 14:19:36 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 108,1900 27/05/2021 14:19:37 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 108,0000 27/05/2021 14:21:27 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 107,9900 27/05/2021 14:21:29 Válido e confirmado



27/05/2021

5/11

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 107,9000 27/05/2021 14:22:13 Válido e confirmado

DZ7 COMERCIAL EIRELI 107,8900 27/05/2021 14:22:17 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 107,8000 27/05/2021 14:22:47 Válido e confirmado

AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA 107,7000 27/05/2021 14:25:49 Inválido: fora do prazo

Licitante Valor Inicio do Prazo Fim do Prazo Data Decisão Decisão

DZ7 COMERCIAL EIRELI 107,7900 27/05/2021 14:26:40 27/05/2021 14:31:40 27/05/2021 14:30:15 ACEITO

Licitante Valor Data/Hora Situação

DZ7 COMERCIAL EIRELI 107,7000 27/05/2021 14:36:59 Válido e confirmado

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

DZ7 COMERCIAL
EIRELI Negociação 107,7000 27/05/2021

14:38 Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta
do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

DZ7 COMERCIAL
EIRELI

27/05/2021
15:38 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com

as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0154 EPP 01.337.192/0001-99 Geradi e Cia Ltda EPP

FOR0695 Outros 05.149.841/0005-02 AMARELINHA SUPERMERCADOS LTDA

FOR0820 Outros 05.471.234/0001-30 JV - ALIMENTOS LTDA

FOR0383 Outros 08.528.442/0001-17 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FOR0354 ME 08.573.627/0001-43 ALDO ALBERTO DE OLIVEIRA SOBRINHO

FOR0257 Outros 21.172.631/0001-68 KFC ALIMENTOS LTDA



27/05/2021

6/11

Chat

FOR0692 Outros 22.448.098/0001-87 master food rio preto ltda EPP

FOR0963 ME 27.249.577/0001-98 FABIANA DA SILVA MARQUESI - ME

FOR0177 EPP 30.084.600/0001-46 DZ7 COMERCIAL EIRELI

FOR0043 ME 34.406.023/0001-12 J.K CESTAS ALIMENTÍCIAS EIRELI

FOR0574 EPP 38.049.546/0001-00 T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA

FOR0572 Outros 53.437.315/0001-67 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA.

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 27/05/2021

14:00:16

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances

27/05/2021
14:00:23

FOR0692 Pregoeiro Boa Tarde ! 27/05/2021
14:01:11

FOR0692 Pregoeiro Ok no aguardo 27/05/2021
14:01:16

FOR0695 Pregoeiro BOA TARDE 27/05/2021
14:01:27

Sistema
BEC/SP TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o

item 1
27/05/2021

14:02:33

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 27/05/2021

14:03:00

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 27/05/2021
14:03:08

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:15:10

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:15:31

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:15:39

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:15:45

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:16:49

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:16:51

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:16:56



27/05/2021

7/11

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:17:27

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:17:32

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:18:15

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:18:20

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:18:41

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:18:44

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:18:56

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:19:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:19:36

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:19:37

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:21:27

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:21:29

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:22:13

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:22:17

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 27/05/2021

14:22:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 27/05/2021 - 14:25:47 27/05/2021

14:26:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 27/05/2021

14:26:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada fase de Direito de Preferência. 27/05/2021

14:26:00

Pregoeiro TODOS Fase de direito de preferência iniciada para o item 1 27/05/2021
14:26:40

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para o direito de preferência 27/05/2021
14:26:59

Sistema TODOS Informativo: O licitante FOR0177 exerceu o seu Direito de Preferência para o item 1 27/05/2021



27/05/2021

8/11

BEC/SP 14:30:15

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada fase de negociação. 27/05/2021

14:31:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
CESTA BASICA ALIMENTICIA
Menor valor: R$ 107,7900
Negociação disponível para fornecedor ganhador

27/05/2021
14:32:00

Pregoeiro FOR0177 Consegue melhorar sua oferta? 27/05/2021
14:31:39

Pregoeiro FOR0177 Consegue melhorar sua oferta? 27/05/2021
14:32:11

Pregoeiro FOR0177 Qualquer desconto? 27/05/2021
14:33:57

FOR0177 Pregoeiro Boa Tarde, 27/05/2021
14:35:08

FOR0177 Pregoeiro Infelizmente não conseguimos 27/05/2021
14:35:15

Pregoeiro FOR0177 Qualquer desconto... centavos... 27/05/2021
14:35:53

Pregoeiro FOR0177 Arredonde o valor 27/05/2021
14:36:16

FOR0177 Pregoeiro lançado nosso desconto 27/05/2021
14:37:05

Pregoeiro FOR0177 Obrigado! 27/05/2021
14:37:28

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 27/05/2021

14:37:45

Pregoeiro FOR0177 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 107,7000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial

27/05/2021
14:38:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

27/05/2021
14:38:08

Pregoeiro TODOS

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovação dos originais.

27/05/2021
14:38:30

Pregoeiro FOR0177 Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não

27/05/2021
14:39:13



27/05/2021

9/11

possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovação dos originais.

FOR0177 Pregoeiro qual o prazo para aenvio? 27/05/2021
14:40:29

Pregoeiro FOR0177
Estou aguardando que encaminhe a documentação pelo sistema... não comecei a
considerar prazo para o envio. Normalmente utilizo o prazo caso não haja manifestação
por parte da empresa. Está providenciando a proposta e a documentação?

27/05/2021
14:42:43

Pregoeiro FOR0177 Está previsto no subitem 6.10.3. e é de 30 minutos, mas não estou contando o prazo... 27/05/2021
14:43:44

FOR0177 Pregoeiro ja estou enviando 27/05/2021
14:43:56

Pregoeiro FOR0177 Está providenciando a proposta e a documentação? 27/05/2021
14:44:01

FOR0177 Pregoeiro sim 27/05/2021
14:44:43

Pregoeiro FOR0177 Estou aguardando 27/05/2021
14:45:12

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_2.pdf". 27/05/2021
14:58:53

Pregoeiro FOR0177 Está providenciando a proposta e a documentação? 27/05/2021
14:58:58

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_3.pdf". 27/05/2021
14:59:48

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_4.pdf". 27/05/2021
14:59:56

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_5.pdf". 27/05/2021
15:00:10

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_6.pdf". 27/05/2021
15:00:16

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_7.pdf". 27/05/2021
15:00:28

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_8.pdf". 27/05/2021
15:00:38

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_9.pdf". 27/05/2021
15:00:43

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_10.pdf". 27/05/2021
15:00:49

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_11.pdf". 27/05/2021
15:00:53

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_12.pdf". 27/05/2021
15:00:59

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_13.pdf". 27/05/2021

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUVBGOFjYr1r46hlEkUX%2frtg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUtJzfNOajWkGmf6zYM%2bWc4g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUu0Rs%2bZOoKTGEI5EgqNqf5g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUkk6xUhdXHO9zWt34J%2froTQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUJgsKB2%2fSkZH9IEu6OfExuQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUJiA1FruJZlQdPDUdGWHTUg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUOucO7bRUbysHnUkBRvcXfA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUjF1kSTUNcwYmRujPr4paTg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUAkWQWsKOOhTkyHnw%2f2hhQw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUyF2fxQSxccFsTfkPwGVC2g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUFthJ2svOyJmwLTSXA6CPng%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUbQFXUMVtUGSO%2bnfjSAdXyw%3d%3d


27/05/2021

10/11

15:01:08

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_14.pdf". 27/05/2021
15:01:54

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_15.pdf". 27/05/2021
15:02:01

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_16.pdf". 27/05/2021
15:02:07

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_17.pdf". 27/05/2021
15:02:52

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_18.pdf". 27/05/2021
15:03:00

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_19.pdf". 27/05/2021
15:03:07

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_20.pdf". 27/05/2021
15:03:21

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_21.pdf". 27/05/2021
15:05:47

FOR0177 Pregoeiro enviados 27/05/2021
15:06:16

Pregoeiro FOR0177 Pode encaminhar as declarações 5.5 e 5.6.1 especificadas no Edital 27/05/2021
15:17:33

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_22.pdf". 27/05/2021
15:21:53

Pregoeiro FOR0177
Ficou apenas a comprovação do Contrato Social mediante apresentação de original ou
cópia autenticada. Vou abrir o prazo de cinco dias conforme especificado no Edital no
subitem 7.1 alínea e)

27/05/2021
15:26:16

Pregoeiro FOR0177 Alguma dúvida? 27/05/2021
15:26:41

FOR0177 Pregoeiro esse não consegui enviar por ser pesado 27/05/2021
15:29:46

FOR0177 Pregoeiro verifica se esse pode ser 27/05/2021
15:29:59

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_23.pdf". 27/05/2021
15:30:09

Pregoeiro FOR0177 tente anexar novamente... salve com menor qualidade 27/05/2021
15:30:26

Pregoeiro FOR0177 Pode digitalizar novamente por favor... e reenviar 27/05/2021
15:31:14

Pregoeiro FOR0177 Cortou parte da chave 27/05/2021
15:31:28

FOR0177 Pregoeiro um minuto 27/05/2021
15:31:45

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUmFCG5m8qHyW0dIYSPeOxZA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUpxSPILrutzWbHqCsnYtvgA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUX%2fEmtc2GrlcA5bYOOL4cUw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUmJW5JU92RrT%2fvNmOmbryyQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUrrq0Ey5%2bxfVdhiG6S6Pwpg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUiwDStYyCeIXWnkgYOnxHbA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUvc93PhXAJmSsnitolFcHvQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUBvWSGzbZAB1l%2b811adMriA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUIVmaM8n7zPG%2fN0TtzYD59w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkUZk0gUPOpYTI71QY0M3vVHA%3d%3d


27/05/2021

11/11

FOR0177 Pregoeiro O Fornecedor "DZ7 COMERCIAL EIRELI" enviou o arquivo "FOR0177_24.pdf". 27/05/2021
15:34:19

Pregoeiro FOR0177 Obrigado! Verificado a autenticidade pelo QR Code 27/05/2021
15:35:42

FOR0177 Pregoeiro por nada!! 27/05/2021
15:36:12

Pregoeiro TODOS Consultarei no site e-Sanções 27/05/2021
15:36:18

Pregoeiro TODOS Nenhuma sanção restritiva. Empresa habilitada! 27/05/2021
15:38:26

Pregoeiro TODOS
O Licitante DZ7 COMERCIAL EIRELI foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

27/05/2021
15:38:53

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de Adesão iniciada. 27/05/2021

15:39:22

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a adesão 27/05/2021
15:39:59

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 27/05/2021

15:45:35

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a manifestação de recurso 27/05/2021
15:46:18

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 27/05/2021

15:52:19

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Elaboração da Ata 27/05/2021

15:52:19

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

27/05/2021
15:53:09

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 27/05/2021
15:53:22

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 27/05/2021 às 15:53:03

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzjGsZJ%2b%2fpJsgXZUBPM1YBeQNw%2bCAyY4rsz56cMu02TkULXhsomPRuD2ri8y%2b4UhnjQ%3d%3d

